
Hof Sackern Laden GbR

Albringhauser Str. 22 - 58300 Wetter (Ruhr)

Tel: 02335 / 73272, Email: laden@hof-sackern.de -  www.hof-sackern.de 

Das Rindfleischsortiment

10 kg   Paket (  mit Knochen  )   - 10% Rabatt auf Ladenpreis:

2 kg Braten, 2 kg Hack, 1 kg Knochen, 1 kg Goulasch, 0,5 kg frische 
Bratwurst, 0,4 kg Hüftsteak, 0,5 kg Rouladen, 1 kg Beinscheibe, 1 kg 
Hohe Rippe, 0,5 Flache Rippe 

ca.10kg = ca. 187,50 € (~18,75 €/kg)

10kg   Paket (  ohne Knochen  )   - 10% Rabatt auf Ladenpreis: 

2,5 kg Braten, 3 kg Hack, 2x2 Burger Patties, 1 kg Goulasch, 0,5 kg 
Entrecôte-Steak oder Hüft-Steak, 0,5 kg Rumpsteak, 1 kg Rouladen, 
0,5 kg frische Bratwurst 

ca. 10 kg = ca. 239,50 € (~ca. 23,95 €/kg)  

Einzelstücke, Größe nach Wunsch:

Beinscheibe 13,75 €/kg

Braten 27,55 €/kg

Braten Falsches Filet 29,75 €/kg 

Braten Tafelspitz 29,75 €/kg

Brustfleisch 13,75 €/kg

Entrecôte- Steak 34,95 €/kg

Filet 63,55 €/kg 

Flache Rippe 12,75 €/kg 

Frische Bratwurst 22,45 €/kg 

Goulasch 28,75 €/kg 

Hack 21,00 €/kg       
(schockgefrostet in 0,5kg Portionen)

Burger Patties  23,00 €/kg 
(schockgefrostet, 2er Pack)

Herz, Niere 11,75 €/kg 

Hohe Rippe 14,75 €/kg 

Hüftsteak 31,75 €/kg 

Leber 12,75 €/kg 

Markknochen 6,95 €/kg 

Sandknochen 6,95 €/kg

Suppenknochen 6,95 €/kg 

Ochsenschwanz 11,75 €/kg 

Roastbeef 47,75 €/kg 

Rouladen 31,75 €/kg 

Rumpsteak 48,75 €/kg

Zunge 17,95 €/kg 

Bestellungen bitte per Email an: fleisch@hof-sackern.de.
Ansonsten im Hofladen an der Kasse bestellen, oder telefonisch auf den Anrufbeantworter 
sprechen (02335/73272). 

http://www.hof-sackern.de/
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Hof Sackern Laden GbR

Albringhauser Str. 22 - 58300 Wetter (Ruhr)

Tel: 02335 / 73272, Email: laden@hof-sackern.de -  www.hof-sackern.de 

Das Schweinefleischsortiment  

10kg-Paket - 10% Rabatt auf den Ladenpreis: 

Je 1 kg Nacken- und Schinkenbraten, 1 kg Eisbein, 1 kg Stiel- u. 1 kg 
Nackenkoteletts, 0,5 kg Schnitzel, 2 kg Hack, 0,5 kg Goulasch, je 0,5 
kg Dicke Rippe u. Spare Ribs, 0,5 kg frische Bratwurst, 2x2 Burger 
Patties 

ca. 10 kg = ca. 167,50 € (~16,75/kg)

 

Einzelstücke, Größe nach Wunsch:

Bauchfleisch 15,95 €/kg

Dicke Rippe 11,75 €/kg

Eisbein 11,75 €/kg 

Filet 43,45 €/kg 

Frische Bratwurst 19,25 €/kg 

Goulasch 21,25 €/kg 

Hackfleisch 18,00 €/kg

Burger Patties (2er) 20,00 €/kg

Nackenbraten 21,25 €/kg 

Nackensteak 23,25 €/kg

Nackenkotelett 17,95 €/kg 

Spare Ribs 10,75 €/kg 

Schinkenbraten 27,75 €/kg 

Schnitzel 27,75 €/kg 

Stielkotelett 17,95 €/kg

Rückensteak 19,95/kg

Alle Erzeugnisse in Demeter Qualität und aus eigener Tierhaltung.

Mehr Informationen zur Landwirtschaft und der Mobilen Schlachtung finden sie 
unter: https://www.hof-sackern.de/fleischbestellungen
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Bestellungen bitte per Email an: fleisch@hof-sackern.de.
Ansonsten im Hofladen an der Kasse bestellen, oder telefonisch auf den Anrufbeantworter 
sprechen (02335/73272). 
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